
Protokół Nr 9/2025 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 4 lutego 2025 roku 

odbytego w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Szulc Igor – przewodniczący komisji 

2. Szwemin Dawid– członek komisji 

3. Wronecki Tomasz  - zastępca przewodniczącego komisji 

Nieobecni usprawiedliwieni: 

1. Stefański Maciej – członek komisji 

Spoza komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Kołodziej Piotr – Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

2. Filipiak Marcin – Wójt Gminy 

3. Kuberska Anna – Skarbnik Gminy Dąbrowa Biskupia 

4. Kilimiak Urszula – Inspektor 

5. Szczukowska Iwona – Starszy inspektor 

6. Wojciechowski Dawid – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej 

7. Kryszak Magdalena – Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Przestrzennej, 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2.Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale straż pożarna za 2024 rok. 

3.Kontrola utrzymania oświetlenia na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia za II półrocze     

    2024 roku. 

4.  Wolne wnioski. 

5. Zakończenie. 

Ad 1. Stwierdzenie quorum i otwarcie posiedzenia komisji. 

Po stwierdzeniu quorum Przewodniczący Komisji, radny Igor Szulc o godz.8.00 otworzył 

posiedzenie komisji. Następnie powitał Przewodniczącego Rady Gminy Pana Piotra 

Kołodzieja, Wójta Gminy Pana Marcina Filipiaka,  członków komisji  oraz pracowników  

Urzędu Gminy i zaproszonego gościa. 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 



Ad 2. Kontrola wykorzystania środków gminnych w dziale straż pożarna za 2024 rok.za II 

półrocze 2024 roku. 

Pani Iwona Szczukowska  – przedstawiła powyższy materiał. Radni zapoznali się wcześniej z 

przedłożonym materiałem. 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Dyskusja: 

Radny Tomasz Wronecki – zapytał o wyjazdy w teren, jakie to są koszty ? 

Pani Iwona Szczukowska – odpowiedziała, że za wyjazd  do akcji za każdą rozpoczętą godzinę 

strażacy dostają 30 zł ,  15 zł za godzinę szkolenia a 8 zł za godzinę  szkolenia młodych 

wstępujących do straży. 

Radny Igor Szulc – przez szkolenia Modliborzyce mają większe koszty. 

OSP Stanomin w usługach ma wysokie koszty . 

Pani Iwona Szczukowska – odpowiedziała , że w tym jest wymiana tachografu i przegląd 

narzędzi hydraulicznych , za to corocznie płacimy. 

Radny Dawid Szwemin - zapytał kto decyduje, która jednostka ma wyjechać? 

Pan Dawid Wojciechowski – odpowiedział, że o tym decyduje dyżurny stanowiska, która 

jednostka ma wyjechać do konkretnej akcji. 

Radny Dawid Szwemin – zapytał ile jest takich jednostek, które maja po dwa samochody ? 

Pan Dawid Wojciechowski – odpowiedział, że jest to Przybysław i Modliborzyce jeden 

gaśniczy z a drugi ze sprzętem. 

Radny Tomasz Wronecki – zapytał ilu strażaków czynnych ma OSP Wonorze ? 

Pani Iwona Szczukowska – odpowiedziała radnemu , że w Wonorzu  jest sześciu czynnych 

strażaków. 

Komisja nie miała więcej pytań do pracownika oraz zaproszonego komendanta. 

Ad 3. Kontrola utrzymania oświetlenia na terenie Gminy Dąbrowa za II półrocze  2024 roku. 

Pani Magdalena Kryszak  – przedstawiła powyższy materiał, materiał został  przygotowany 

przez Skarbnik i wysłany wcześniej do radnych. 

Materiał w załączeniu do protokołu. 

Dyskusja:  

Radny Igor Szulc – zapytał czy jest rozbicie na poszczególne świetlice ? 

Pani Magdalena Kryszak – odpowiedziała, że materiał, który radni otrzymali na tablety 

przygotowała Skarbnik Gminy Pani Anna Kuberska. Poinformowała radnych, że umowa na 

„Doświetlamy Polskę” do końca czerwca br. 



Radny Tomasz Wronecki – zapytał o ogrzewanie w szkole w Ośniszczewku. 

Wójt Gminy – odpowiedział, że w tej szkole jest pompa ciepła i fotowoltaika. 

Radny Igor Szulc – zwrócił uwagę na bardzo duże koszty , które generuje szkoła w Dąbrowie 

Biskupiej. 

Wójt Gminy – odpowiedział, że Dąbrowa Biskupia to nie tylko szkoła ale także przedszkole.  

Radny Dawid Szwemin – zasygnalizował, że jest kolosalna różnica między szkołami jeśli 

chodzi o koszty ogrzewania, zapytał czy  na wspólną komisję da się przygotować informację 

dotyczącą różnic w kosztach między szkołami. 

Pani Magdalena Kryszak – odpowiedziała, że to sprawdzimy. 

Wójt Gminy – zestawienie na wspólną komisję, koszty ogrzewania przed fotowoltaiką i po 

(półrocze przed i po założeniu fotowoltaiki). 

Radny Tomasz Wronecki – zwrócił uwagę na koszty w Parchaniu w Dworze gen. Władysława 

Sikorskiego dodał też, że z kolei w Środowiskowym Domu Samopomocy w Wonorzu koszty są 

nieduże, a tam się sporo dzieje, bo uczestnicy gotują , pieką  itp. 

Wójt Gminy – nadmienił, że w dworze pompa ciepła musi chodzić, bo ona generuje ten prąd. 

Komisja nie miała więcej pytań do pracownika. 

Ad 4. Wolne wnioski. 

Radny Dawid Szwemin – zapytał o zgłoszone wcześniej zakrzaczenia na drodze do Głojkowa. 

Pani Magdalena Kryszak – odpowiedziała radnemu, że jest to zgłoszone. 

Radny Tomasz Wronecki – zasugerował  Wójtowi aby zacząć powoli myśleć nad wymianą 

eternitu na budynkach komunalnych, termin ostateczny zbliża się wielkimi krokami , do 2032 

roku nie zostało zbyt wiele czasu, jeżeli ten ustawowy  termin nie zostanie przesunięty czy 

nie warto już teraz zacząć o tym myśleć, zrobić inwentaryzację tego co mamy a tych 

budynków komunalnych trochę mamy w swojej gminie. 

Pani od pozyskiwania środków zewnętrznych powoli niech szuka pieniędzy w tym temacie.  

Radny Igor Szulc – nadmienił, że pracownik, który zajmuje się ochroną środowiska w urzędzie   

na pewno taką inwentaryzację ma zrobioną. 

Ad 5. Zakończenie.  

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku Przewodniczący Komisji , radny Igor Szulc 

podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie. 

Dąbrowa Biskupia, dnia 4 lutego 2025 r., godz. 09.40. 

Protokołowała:                                                                 Prowadzący posiedzenie 

Urszula Kilimiak                                                                             Igor Szulc 


